
n. 365 

COMUNE DI TARANTASCA 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO SEGRETERIA 

Data: 01/12/2016 
Oggetto: MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA PROGRAMMI DI 
ANAGRAFE DEMOGRAFICA/ELETTORALE, STATO CIVILE E 
SAIA/COLLEGAMENTI TELEMATICI - ANNO 2016: LIQUIDAZIONE. 
CODICE CIG: ZC51877AOO 

L'anno duemilasedici il giorno uno del mese di dicembre nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12/2016 del 10.05.2016 di approvazione 
del Bilancio di previsione 2016; 

Visto le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 15/2016 del 28.07.2016 di approvazione 
della Variazione n. 1 al Bilancio di previsione 2016 e n. 18/201 6 del 15.09.2016 di 
approvazione della Variazione n. 2 al Bilancio di previsione 201 6; 

Visto la Deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 15. 11.2016 di approvazione della 
Variazione n. 3 al Bilancio di previsione 2016; 

Visto le deliberazioni della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.201 6, n. 86 del 30.8.201 6, n. 95 
del 11.10.2016 e n. 114 del 22.11 .2016 di assegnazione P.E.G.; 

Visto la determinazione del Responsabile del Servizio n. 266 del 20. 10.201 6 di affidamento 
alla Ditta Sintecop GHI srl , Via Ribes 5, 10010 Collerretto Giacosa (TO), p. iva: 
11543670019, del servizio di manutenzione e assistenza software dei programmi di 
anagrafe demografica elettorale e stato civile anno 2016 con impegno di spesa; 

Visto la fattura elettronica n. 160116/1 /1 emessa in data 18.1 1.201 6 dalla Ditta Sintecop GHI 
srl , Via Ribes 5, 1001 O Collerretto Giacosa (TO), p.iva: 1154367001 9 per l'importo di € 
873,00 non soggetta IVA e quindi per totali € 1.065,06 pervenuta in data 01.1 2.201 6 al prot. 
n. 6568 relativa al servizio in oggetto; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, relativo alla Ditta SINTECOP GHI SRL 
avente scadenza validità il 11 /11 /201 6 pervenuto al prot. n. 4096 del 03.08.201 6; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio finanziario ha 
espresso l'attestazione di cui all 'Art. 153, 5° comma del D.Lgs. 267/2000; 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

Visto il D.Lgs 163/2006 e il D.P.R. 207/2010; 
Visto il D.lgs. 267/2000, il D.lgs. 192/201 2, l'art. 18 del D.L.83/201 2; 
Visto il Decreto Legislativo n. 33/201 3; 
Visto l'art . 1 comma 629 lettera b) della legge 23.1 2.2014 n. 190 (legge di stabil ità 2015) 
relativa all 'applicazione dello split payment o scissione dei pagamenti ; 



DETERMINA 

Di liquidare e pagare conseguentemente la fattura elettronica n. 160116/1 /1 emessa in data 
18.11 .2016 dalla Ditta Sintecop GHI srl, Via Ribes 5, 10010 Collerretto Giacosa (TO), p.iva: 
11543670019 per l'importo di € 873,00 non soggetta IVA e quindi per totali € 1.065,06 
pervenuta in data 01.12.2016 al prot. n. 6568 relativa al servizio in oggetto imputandola al 
Cap. 82.6 del Bilancio 2016 imp. 2016/306, secondo le modalità previste dal D.L. 187/2010 e 
s.m.i. L. 217 (tracciabilità dei flussi finanziari), applicando il codice CIG in oggetto e secondo 
quanto previsto dall 'art. 17-ter comma 6 DPR 633/1972 (Scissione dei pagamenti) nel 
rispetto delle tempistiche previste dal decreto legislativo 192/2012. 

Di dare atto che il presente provvedimento dovr~ essere pubblicato a cura dell'ufficio 
Segreteria con le modalità previste dal D.Lgs. n. 33/20,13 . 

. .:;:,;,,,...-: 

Tarantasca, 01.12.2016 
:.''!/ ·' . r' IL RESPONj BILE DEL SERVIZIO 
';i . (MON l~~ r. Dario) 
-~ ' /1 ; ._,-;. 'YL-'° 

PARERE Al SENSI DELL'ART. 153 COMMA 5 DEL D.LGS 267/2000 e s.m.i. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs267/2000, 
per quanto concerne la copertura finanziaria della presente determina, esprime parere 
favorevole. 

Tarantasca, 01.12.2016 IL R 

- 5 D\C. 2016 
Attestazione di avvenuta pubblicazione ai sensi del D.Lgs.n. 33/2013 in data ____ _ 

Lì - 5 O\C. 2016 
- --- - ----- IL SEGRETARIO COMUNALE 

(MOND·l~m.Jt~ 

======================================~ ===[ : ============= 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Lì - ---- --- - - IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


